PGR-00057200/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

Ofício n.º 121/2020 - SUBGDP/CHEFIA/GAB/PGR

A Sua Excelência o Senhor
Senador ANGELO CORONEL
Presidente da CPMI Fake News
Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa. sala 15 - Subsolo
Senado Federal

Assunto: Requerimento n.º 184/2019-CPMIFAKENEWS.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício n.º 71/2020-CPMI FAKENEWS, de 4 de fevereiro de
2020, encaminho a Vossa Excelência o CD-ROM (anexo), contendo cópia do Memorando
n.º 37/2020 - GTLJ/PGR, do Grupo de Trabalho da PGR da Operação Lava Jato, bem como
do Memorando n.º 22/2020-HJ/PGE, da Procuradoria-Geral Eleitoral, com as informações
solicitadas no Requerimento n.º 184/2019-CPMIFAKENEWS.

Na oportunidade, renovo manifestação de estima e consideração.

Atenciosamente,

Augusto Aras
Procurador-Geral da República

Assinado digitalmente

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
-
G
E
R
A
L

D
A

R
E
P
Ú
B
L
I
C
A

A
N
T
O
N
I
O

A
U
G
U
S
T
O

B
R
A
N
D
A
O

D
E

A
R
A
S
,

e
m

1
8
/
0
2
/
2
0
2
0

1
5
:
0
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
5
C
8
9
5
F
D
.
2
1
3
5
E
2
E
3
.
4
C
F
0
B
E
6
D
.
C
F
1
4
B
7
0
4

	OFÍCIO GAB-PGR 121-2020 SUBGDP-PGR - PGR-00057200-2020